



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

A V - Anhängertrieb
H.Möhlenbrok
Müsleringer Str. 29
31592 Stolzenau-Müsleringen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701463
Kundennr.: 53530
Datum: 12. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210701623 vom 12.07.2021; Ihre Referenznr.: 256979;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	16	STCK	2,52	40,32
2	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	5	STCK	1,79	8,95
3	42759		BPW-Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	5	STCK	5,91	29,55
4	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,40 kg	5	STCK	17,50	87,50
5	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	STCK	2,49	12,45
6	40241		Kegelrollenlager LM 67048/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	2	STCK	3,21	6,42
7	40232		Kegelrollenlager 32004, 20/41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg	2	STCK	2,83	5,66
8	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	STCK	1,50	30,00
9	40059		BÜNTE Abreißseil 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	STCK	1,80	36,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701463

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40500		Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	STCK	4,25	8,50
11	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	STCK	0,45	4,50
12	40504		Dekalin, Dekaseal 8936 grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,50 kg	1	STCK	6,50	6,50
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	276,35
						19% MwSt.	52,51
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	328,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701463 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,535

Lief. an Adresse

A V - Anhängertrieb
 H.Möhlenbrok
 Mölenbrok Uwe
 Müsleringer Str. 29
 31592 Stolzenau-Müsleringen
 Deutschland